Acuñación en Sicilia sin nombre de ceca de Emilio (139).

- » » » 129. Acuñaciones ordinarias de: C. Aburio (102 a 106), M. Aburio (107-108), M. Acilio (115 a 118), Q. Caecilio (350 a 353), C. Minucio (969 a 974), Sex. Pompeyo (1136 a 1138), M. Porcio (1171), M. Vargunteyo (1388 a 1392), Tí. Veturio (1396); de Q. Caecilio (354) y y de Tí. Veturio (1397); existen monedas de tipo no normal.
- » » » 124. Idem de: M. Aburio (109-110), L. Antestio (175 a 180), M. Cecilio (355-357 a 360), Q. Fabio (635-637 a 640), C. Servilio (1275 a 1278), C. Servilio (sin MF) (1279-1281 a 1283); algunas monedas de M. Cecilio (356), Q. Fabio (636) y C. Servilio (1280) están tal vez acuñadas en provincias.
- » » » 119. Idem de: T. Clulio (474), Cn. Domicio (599), M. Marcio (909), Q. Marcio (906). Existen

monedas de tipo no normal de M. Aufidio *con Scaeva* (278).

Hacia el año 114. Acuñaciones ordinarias de: Q. Curcio (584), *con M. Junio*, Cn. Domicio (600), M. Marcio (907-908), T. Minucio (975 a 978), C. Numitorio (1018 a 1022); Q. Curcio (585 a 589), *con Cn. Domicio y M. Junio* acuñó monedas probablemente en Asia.

- » » » 112. Idem de: Mn. Emilio (140), T. Didio (592), C. Fonteyo (658 a 662), L. Marcio (910-911); de C. Fonteyo (663) y L. Marcio (912-913) existen monedas de tipo no normal.

» » » 110. Idem de: C. Casio (433-434), N. Fabio (641), P. Licinio (821 a 824), M. Maenio (877 a 880), P. Porcio (1172).

- » » » 108. Idem de: C. Cecilio (361) *con M. Calidio y Cn. Fulvio*, C. Fabio (642) *con Q. Marcio y L. Roscio*.

» » » 106. Idem de: P. Calpurnio (374 a 376), C. Cludio (454), L. Julio (721), L. Minucio (979 a 982).

Acuñación extraordinaria EX S. C de: P. Cornelio (525).

- » » » 104. Acuñaciones ordinarias de: L. Caesio (372), Mn. Fonteyo (664), M. Furio (689), Q. Lutacio (867), L. Valerio (1375); hay además un denario anónimo (69), sin símbolo y otro con él (76); de Q. Lutacio (868), existen monedas de tipo no normal.

Acuñación de un denario dentado con el símbolo de la rueda (76).

Acuñación militar en provincias por el cuestor Q. Lutacio (866).

Acuñación extraordinaria D. S. S. de: T. Quintcio (1201).

Acuñación extraordinaria Q. EX S. C. de los cuestores L. Manlio (895) y M. Sergio (1274).

CABALLERIAS DE MALLORCA

Caballería de LOS LLULLS (antiguamente de Burguets)

6 Abril 1463

Nos Johannes Dei gracia Rex Aragonum Navarræ Valentiae Majoricarum Sardiniae et Corsicæ, Comes Barchinonæ, Dux Athenorium et Neopatriæ ac etiam comes Rossillio nis et Ceritaniae. Accipimus RAYMUNDUM LULL GEORGIIUM LULL et DOMINICUM LULL quondam fratres Regni Majoricarum possedisse in Parrochia de Manacor et de Bellver Regni ejusdem quandam cavallariam cum aliquibus alodiis censualibus redditibus emolumentis frugibus et juribus ad eam pertinentibus et expectantibus pro qua servicium unius equi armati predecessoribus nobisque et successoribus nostris facere tenebantur quæ quidem cavallaria per felicis recordacionis predecessores vestros dictorum Raymundi Georgii ac Dominici predecessoribus fuerit concessa sub prestacione servitii condicionibus et retentionibus in privilegio concessionis ejusmodi contentis et expresatis cuiusquidem cavallariae alodiarum censualium reddituum emolumentorum fructum et jurum ejusdem partem prenominati et eorum predecessores vendiderunt alienarunt et trastulerunt in diversas personas partem censualibus pecuniae ac frumenti adeo onerarunt quod dicta cavallaria venditionibus et oneribus hujusmodi ad nichil fere devenit nec est quia pro ea dicti equi armati servicum faciat seu prestet et cum vendiciones alienaciones et oneraciones predictæ factæ fuerunt preter en contra forman concessionis dictæ cavallariae et in illius totalis anhilacionem quando quidem ob eas cessat penitus dicti servitii prestacio in prejudicium atque damnum evidens nostri et jurum regiorum merito dicta cavallaria cum redditibus juribus et pertinentiis suis universis ad nos et curiam nostram devoluta est vacare censemur ut fisci nostri procurator coram Majestate nostra deduxit volentes itaque dictam cavallariam reintegrare indemnitatem ac conservacione jurum nostrorum ac Regii patrimonii ut decet providere tenore presentis de certa nostra sciencia deliberate et consulte cavallariam predictam ex causis predictis ut dictam est vacantem cum omnibus et singulis alodiis censualibus redditibus fructi-

bus emolumentis juribus et pertinentiis universis ejusdem ad eam quomodolibet pertinentibus et spectantibus et cum quibus predecessoribus dictorum Raymundi Georgii et Dominici concessa fuit vobis fidieli nostro JOHANNI BALLESTER notario dicti Regni Majoricarum vestris exigentibus meritis et serviciis et vestris et quibus volueritis perpetuo donamus atque concedimus sub tamen prestacione servitii dicti equi armati quod servicium vos et vestri in dicta cavallaria successores nobis et successoribus nostris perpetuo facere teneamini et habeatis et sub condicionibus etiam et retentionibus contentis et expresis in privilegio concessionis factæ predecessoribus dictorum Raymundi Georgii et Ludovici (*sic!*) Lull quas hic volumus pro incertis haberi Illustrissimo propere principi Ferdinando filio primogenito et in Regnis et terris nostris generali Gubernatori et post felices dies nostros heredi universalis et successori nostro dicimus sub paterne benedictionis obtentu locumtenenti nostro ac gerenti comes generalis gubernatoris et Regio patrimonii vicariis insuper bajulis subvicariis subajulis et aliis universis et singulis officialibus subditis nostris in dicto Regno Majoricarum jurisdictionem quomodolibet exercentibus et constitutis dictorum que officium locatenentibus presentibus et futuris dicimus et precipimus districcius injungendo de certa nostra scientia et expresse quod donationem et concessionem nostram hujusmodi et omnia et singula in ea contenta teneant firmiter et observent tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque et allii ex dictis officialibus ad quos expectet quicunque de his requisiti fuerint protinus visis presentibus vos dictum Johannem Ballester seu vestrum legitimum procuratorem in realem et corporalem possessionem seu quasi dictae cavallariae allodium censualium reddituum fructum emolumentorum juriumque et pertinentiarum ejusdem ponant et inducant possitumque et inductum manuteneant et defendant faciantque nichilominus vobis et vestris per quos deceat responderi de censualibus redditibus fructibus emolumentis juribus et pertinentiis universis ac dictam cava-

Hariam quomodolibet pertinentibus et expectantibus et non contraveniant quavis ratione seu causa pro quanto graciā nostrā caram habent iramque et indignationem ac pena mille florinorum auri cupiunt non subire in cuius rei testimonium presentes fieri jusimus nostro comuni inpendenti muniri.

Datum in civitate Cesaraugustæ die sexto aprilis anno a nativitate Domini M CCCC sexagesimo tercio.